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Účtová třída 2    - Finanční účty

úč. sk. 22 Peněžní prostředky na účtech

AktivníRozvahovýPěněžní prostředky na účtu - volební účet221222

úč. sk. 26 Převody mezi finančními účty

AktivníRozvahovýPeníze na cestě - volební účet261222

Účtová třída 3    - Zúčtovací vztahy

úč. sk. 32 Závazky

PasivníRozvahovýDodavatelé - volby EP321222

Účtová třída 5    - Náklady

úč. sk. 51 Služby

DaňovýVýsledkovýOstatní služby - volební výdaj518222

úč. sk. 53 Daně a poplatky

DaňovýVýsledkovýOstatní daně a poplatky - volební kauce538222

Účtová třída 6    - Výnosy

úč. sk. 64 Ostatní výnosy

DaňovýVýsledkovýVýnosové úroky - volební účet644222

úč. sk. 68 Přijaté příspěvky

DaňovýVýsledkovýPřijaté příspěvky (dary) - volební kampaň682222

Tisk vybraných záznamů: Číslo účtu = ***222, X = Označené
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Datum ZůstatekDMDProtiúčetTextAgendaDoklad

Pěněžní prostředky na účtu - volební účet221222

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
1 000,00BVEP0010001 Dar přijatý 0,00BV24.01.2019 682222 1 000,00
1 000,00BVEP0010002 Dar přijatý 0,00BV25.01.2019 682222 2 000,00
1 000,00BVEP0020001 Dar přijatý 0,00BV26.02.2019 682222 3 000,00
1 000,00BVEP0020002 Dar přijatý 0,00BV28.02.2019 682222 4 000,00

0,01BVEP0020003 kreditní úrok - volební účet 0,00BV28.02.2019 644222 4 000,01
1 000,00BVEP0030001 Dar přijatý 0,00BV04.03.2019 682222 5 000,01
7 000,00BVEP0030002 Dar přijatý 0,00BV06.03.2019 682222 12 000,01
1 000,00BVEP0030003 Dar přijatý 0,00BV11.03.2019 682222 13 000,01
1 000,00BVEP0030004 Dar přijatý 0,00BV12.03.2019 682222 14 000,01
4 000,00BVEP0030005 Dar přijatý 0,00BV12.03.2019 682222 18 000,01
1 000,00BVEP0030006 Dar přijatý 0,00BV13.03.2019 682222 19 000,01
1 000,00BVEP0030007 převod peněz z běžného účtu na volební účet 0,00BV14.03.2019 261222 20 000,01

0,00BVEP0030008 volební kauce - volby do EP 19 000,00BV14.03.2019 538222 1 000,01
0,04BVEP0030009 kreditní úrok - volební účet 0,00BV31.03.2019 644222 1 000,05

5 000,00BVEP0040001 Dar přijatý 0,00BV08.04.2019 682222 6 000,05
0,00BVEP0040002 Úhrada FP č. 1911001, Faktura dodavatele - natočení a zpracování propagačního videa pro volby do3 000,00BV10.04.2019 321222 3 000,05
0,00BVEP0040003 Úhrada FP č. 1911002, Faktura dodavatele - natočení a zpracování propagačního videa pro volby do1 800,00BV23.04.2019 321222 1 200,05
0,01BVEP0040004 kreditní úrok - volební účet 0,00BV30.04.2019 644222 1 200,06

1 000,00BVEP0050001 Dar přijatý 0,00BV03.05.2019 682222 2 200,06
2 000,00BVEP0050002 Dar přijatý 0,00BV07.05.2019 682222 4 200,06

0,00BVEP0050003 Úhrada FP č. 1911004, Faktura dodavatele - administrativní práce v 4/19 v rámci předvolební kamp3 200,00BV09.05.2019 321222 1 000,06
1 000,00BVEP0050004 Dar přijatý 0,00BV10.05.2019 682222 2 000,06

90,00BVEP0050005 převod peněz z běžného účtu na volební účet 0,00BV15.05.2019 261222 2 090,06
0,00BVEP0050006 Úhrada FP č. 1911003, Faktura dodavatele - pronájem sálu 1 089,00BV20.05.2019 321222 1 001,06

500,00BVEP0050007 Dar přijatý 0,00BV31.05.2019 682222 1 501,06
0,01BVEP0050008 kreditní úrok - volební účet 0,00BV31.05.2019 644222 1 501,07

Stav k 31.05.2019 1 501,0729 590,07 28 089,00

Peníze na cestě - volební účet261222

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
0,00BVEP0030007 převod peněz z běžného účtu na volební účet 1 000,00BV14.03.2019 221222 -1 000,00
0,00BVEP0050005 převod peněz z běžného účtu na volební účet 90,00BV15.05.2019 221222 -1 090,00

Stav k 31.05.2019 -1 090,000,00 1 090,00

Dodavatelé - volby EP321222

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
0,001911001 Faktura dodavatele - natočení a zpracování propagačního videa pro volby do EP, pro www  3 000,00FP09.04.2019 518222 -3 000,00

3 000,00BVEP0040002 Úhrada FP č. 1911001, Faktura dodavatele - natočení a zpracování propagačního videa pro volby do0,00BV10.04.2019 221222 0,00
0,001911002 Faktura dodavatele - natočení a zpracování propagačního videa pro volby do EP, na internet a pro1 800,00FP17.04.2019 518222 -1 800,00

1 800,00BVEP0040003 Úhrada FP č. 1911002, Faktura dodavatele - natočení a zpracování propagačního videa pro volby do0,00BV23.04.2019 221222 0,00
0,001911003 Faktura dodavatele - pronájem sálu 1 089,00FP03.05.2019 518222 -1 089,00
0,001911004 Faktura dodavatele - administrativní práce v 4/19 v rámci předvolební kampaně do EP3 200,00FP06.05.2019 518222 -4 289,00

3 200,00BVEP0050003 Úhrada FP č. 1911004, Faktura dodavatele - administrativní práce v 4/19 v rámci předvolební kamp0,00BV09.05.2019 221222 -1 089,00
1 089,00BVEP0050006 Úhrada FP č. 1911003, Faktura dodavatele - pronájem sálu 0,00BV20.05.2019 221222 0,00

Stav k 31.05.2019 0,009 089,00 9 089,00

Ostatní služby - volební výdaj518222

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
3 000,001911001 Faktura dodavatele - natočení a zpracování propagačního videa pro volby do EP, pro www  0,00FP09.04.2019 321222 3 000,00
1 800,001911002 Faktura dodavatele - natočení a zpracování propagačního videa pro volby do EP, na internet a pro0,00FP17.04.2019 321222 4 800,00
1 089,001911003 Faktura dodavatele - pronájem sálu 0,00FP03.05.2019 321222 5 889,00
3 200,001911004 Faktura dodavatele - administrativní práce v 4/19 v rámci předvolební kampaně do EP0,00FP06.05.2019 321222 9 089,00

Stav k 31.05.2019 9 089,009 089,00 0,00

Tisk vybraných záznamů: Datum = rok, Datum >= 01.01.2019, Datum <= 31.05.2019
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Datum ZůstatekDMDProtiúčetTextAgendaDoklad

Ostatní daně a poplatky - volební kauce538222

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
19 000,00BVEP0030008 volební kauce - volby do EP 0,00BV14.03.2019 221222 19 000,00

Stav k 31.05.2019 19 000,0019 000,00 0,00

Výnosové úroky - volební účet644222

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
0,00BVEP0020003 kreditní úrok - volební účet 0,01BV28.02.2019 221222 -0,01
0,00BVEP0030009 kreditní úrok - volební účet 0,04BV31.03.2019 221222 -0,05
0,00BVEP0040004 kreditní úrok - volební účet 0,01BV30.04.2019 221222 -0,06
0,00BVEP0050008 kreditní úrok - volební účet 0,01BV31.05.2019 221222 -0,07

Stav k 31.05.2019 -0,070,00 0,07

Přijaté příspěvky (dary) - volební kampaň682222

Stav k 01.01.2019 0,000,000,00
0,00BVEP0010001 Dar přijatý 1 000,00BV24.01.2019 221222 -1 000,00
0,00BVEP0010002 Dar přijatý 1 000,00BV25.01.2019 221222 -2 000,00
0,00BVEP0020001 Dar přijatý 1 000,00BV26.02.2019 221222 -3 000,00
0,00BVEP0020002 Dar přijatý 1 000,00BV28.02.2019 221222 -4 000,00
0,00BVEP0030001 Dar přijatý 1 000,00BV04.03.2019 221222 -5 000,00
0,00BVEP0030002 Dar přijatý 7 000,00BV06.03.2019 221222 -12 000,00
0,00BVEP0030003 Dar přijatý 1 000,00BV11.03.2019 221222 -13 000,00
0,00BVEP0030004 Dar přijatý 1 000,00BV12.03.2019 221222 -14 000,00
0,00BVEP0030005 Dar přijatý 4 000,00BV12.03.2019 221222 -18 000,00
0,00BVEP0030006 Dar přijatý 1 000,00BV13.03.2019 221222 -19 000,00
0,00BVEP0040001 Dar přijatý 5 000,00BV08.04.2019 221222 -24 000,00
0,00BVEP0050001 Dar přijatý 1 000,00BV03.05.2019 221222 -25 000,00
0,00BVEP0050002 Dar přijatý 2 000,00BV07.05.2019 221222 -27 000,00
0,00BVEP0050004 Dar přijatý 1 000,00BV10.05.2019 221222 -28 000,00
0,00BVEP0050007 Dar přijatý 500,00BV31.05.2019 221222 -28 500,00

Stav k 31.05.2019 -28 500,000,00 28 500,00

Tisk vybraných záznamů: Datum = rok, Datum >= 01.01.2019, Datum <= 31.05.2019
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FirmaDatum Číslo K likvidaciz toho DPHČástkaTyp Splatno Uhrazeno

1911001 16.04.2019 10.04.2019F ICTX.CZ, s.r.o. 0,0009.04.2019 3 000,00 0,00
1911002 24.04.2019 23.04.2019F ICTX.CZ, s.r.o. 0,0017.04.2019 1 800,00 0,00
1911003 23.05.2019 20.05.2019F Český svaz vědeckotechnických společností z.s. 0,0003.05.2019 1 089,00 0,00
1911004 10.05.2019 09.05.2019F Mgr. Vandas Tomáš, Mgr. Vandas Tomáš 0,0006.05.2019 3 200,00 0,00

Počet faktur: V hodnotě: 9 089,004
V hodnotě: 0,000Oprav. daň. doklady:

0,00V hodnotě:0Dobropisy:
Celkem: 9 089,00V hodnotě:4 0,00 0Storna:0,00

F = faktura, OD = opravný daňový doklad, D = přijatý dobropis, V = vrubopis, S = storno, Po = pozastávka

Tisk vybraných záznamů: Splatno = rok
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